АДМИНИСТРАЦИЯ    САНДОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    пос. Сандово
30.12.2021                                                                                                                            №  377
О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Сандовского  муниципального  округа
от 30.12.2020 г. № 287
           В соответствии с порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского муниципального округа Тверской области, утвержденным Постановлением Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области от 31.05.2021 г. № 201,  Администрация Сандовского муниципального округа Тверской области
                                                постановляет:
1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Администрации Сандовского  муниципального  округа  от   30.12.2020 г. № 287 «Об  утверждении муниципальной  программы  Сандовского муниципального  округа  Тверской  области «Профилактика  правонарушений    в  Сандовском  муниципальном  округе  Тверской  области» на  2021 — 2026  годы
а) В  паспорте  муниципальной  программы
    раздел  «Объёмы  и  источники  финансирования  программы  по  годам  её  реализации  в  разрезе  подпрограмм ( в  разрезе  годов)» изложить  в  новой  редакции:
«Общий объем финансирования программы на 2021-2026 годы — 5366,7 тыс.руб.;
2021 год — 306,5 тыс.руб.
2022 год — 3768,2 тыс.руб.
2023 год - 320 тыс.руб.
2024 год — 324 тыс.руб.
2025 год - 324 тыс.руб.
      2026 год - 324 тыс.руб.
Финансирование программы осуществляется за счет средств районного бюджета.»
г)    Главу 3. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы изложить  в  новой  редакции:
« Глава 3. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы.
Объем ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы, составит  5366,7 тыс.рублей.
Расходы  бюджета Сандовского  муниципального  округа на реализацию задач подпрограммы по годам реализации программы представлены в таблице 2.

Таблица 2

тыс. руб.

	N
п/п
	Наименование задачи
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год

	1.
	Задача 1 «Организация взаимодействия администрации Сандовского муниципального  округа и субъектов профилактики правонарушений в работе по предупреждению правонарушений, в  т.ч  несовершеннолетних»
	306,5
	317
	324
	324
	324
	324

	2
	Задача 2 «Участие в профилактике терроризма и экстремизма».

	3451,2

	Всего
	306,5
	3768,2
	324
	324
	324
	324

  Мероприятия, предусмотренные программой к финансированию,  представлены в таблице 3.

Таблица 3

	N
п/п
	Мероприятия подпрограммы
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год

	1.
	Мероприятие 1.002 «Организация деятельности ДНД»
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	2.
	Мероприятие 1.020 «Выявление, профилактика  и  предупреждение  безнадзорности  и правонарушений  несовершеннолетних»
	303,5
	314
	321
	321
	321
	321

	3
	Мероприятие 2.08 « Изготовление  и  приобретение  стендов, брошюр, памяток, другой  профилактической  литературы  в  области  противодействия  терроризму  и  экстремизму»
	По  программам  отрасли  «Образование»  и  «Культура»

	4
	Мероприятие 2.009 «Установка  периметрального  ограждения  в  образовательных  организациях»

	3179,2

	5
	Мероприятие 2.010 «Вывод  тревожной  кнопки  в  ЕДДС»

	272

	Итого
	306,5
	3768,2
	324
	324
	324
	324

»
д). Приложение, приложение  1  к  программе  изложить  в   новой  редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации Сандовского муниципального  округа  Г.Ю.Носкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Сандовского муниципального  округа  Тверской области  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет».
 Глава   Сандовского муниципального  округа                      О.Н.Грязнов